
Uchwała Nr XXIX / 221 / 2009 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia 27 maja 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII / 197 / 2008 Rady Gminy Bestwina                                                                
z dnia  11 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy na 2009 rok.  

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz art. 166, art. 167, art. 168, art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   

 
Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 
 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2009    o kwotę       10 000,00 
w dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę       10 000,00 
- dochody bieżące 
z tytułu zmniejszenia planu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 
 

§ 2 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2009    o kwotę     178 366,06 
w działach: 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                   związane z ich poborem       o kwotę       10 000,00 
- dochody bieżące 
z tytułu zwiększenia planu dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych  
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie      o kwotę       20 470,00 
- dochody bieżące 
z tytułu zwiększenia planu dotacji otrzymanych z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna       o kwotę      147 896,06 
- dochody bieżące 
z tytułu zwiększenia planu dotacji rozwojowej oraz środków na finansowanie  
Wspólnej Polityki Rolnej 
 

§ 3 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2009     o kwotę     178 366,06 
w działach: 
 
Dział 801          - Oświata i wychowanie       o kwotę       30 470,00 
 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę       20 470,00 
- wydatki bieżące 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola       o kwotę       10 000,00 
- wydatki bieżące 
z tego: dotacje celowe z budżetu na pomoc finansową udzielana między  
jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących    o kwotę       10 000,00 
 
 



Dział 852           – Pomoc społeczna      o kwotę    147 896,06 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność      o kwotę    147 896,06 
- wydatki bieżące 
z tego: wynagrodzenia z pochodnymi      o kwotę      72 100,00 
  
 

§ 4 
 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na  rok 2009    o kwotę       10 000,00 
w dziale 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę       10 000,00 
Rozdział 75414 – Obrona cywilna       o kwotę        10 000,00 
- wydatki bieżące 
z tego: wynagrodzenia z pochodnymi      o kwotę       10 000,00 
 
 
 

§ 5 
 
Dokonać zmian w treści załączników: 
- Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/197/2008 Rady Gminy Bestwina z dnia 11 grudnia 2008 roku w 
sprawie budżetu gminy na 2009 rok 
- Załącznik Nr 17a do Uchwały Nr XXV/205/2009 Rady Gminy Bestwina z dnia 5 lutego 2009 roku  
- Załącznik Nr 10 i  Nr 14 do Uchwały Nr XXVII/218/2009 Rady Gminy Bestwina z dnia 8 kwietnia 
2009 roku 
 
 

§ 6 
 

Dokonać przeniesień planu wydatków między działami: 
 
z działu 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę         28 325,00 
rozdziału 75414 – Obrona cywilna      kwotę          28 325,00  
w tym: 
wydatki bieżące         kwotę         28 325,00 
z tego: 
wynagrodzenia z pochodnymi        kwotę          26 969,48 
do działu 750 – Administracja publiczna     kwotę         28 325,00 
rozdziału 75023 – Urzędy gmin       kwotę          28 325,00 
w tym: 
wydatki bieżące          kwotę          28 325,00 
z tego: 
wynagrodzenia z pochodnymi       kwotę          26 969,48 
 
z działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo      kwotę         30 500,00 
rozdziału 01095 – Pozostała działalność     kwotę          30 500,00 
w tym: 
wydatki bieżące         kwotę             500,00 
wydatki majątkowe         kwotę          30 000,00 
do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   kwotę         30 500,00 
rozdziału 92195 – Pozostała działalność     kwotę          30 500,00 
w tym: 
wydatki majątkowe        kwotę          30 500,00 

 

§ 7 

Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę  25 755 740,11       
po stronie wydatków kwotę  29 068 705,11       



 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 3 312 965,00 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952       2 597 805,00                   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955          715 160,00                    
 
 

§ 8 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę  25 755 740,11                  
po stronie wydatków kwotę  29 068 705,11                  
  
 
Przychody wynoszą      4 178 869,00         
w tym: 
pożyczka       2 597 805,00       
wolne środki       1 581 064,00      
          
 
Rozchody wynoszą         865 904,00            
z tego: 
spłata rat pożyczki                865 904,00                        

 
 

§ 9 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


